
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА»

П Р И К А З

/ К  20 Я п.г.т. Мотыгино № ^

О назначении ответственного за получение и расшифровку заданий 
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024 -  2025 
учебном году

В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказам Министерства Просвещения Российской 
Федерации от 27Л 1.2020 № 678, на основании письма министерства 
образования Красноярского края «О проведении школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников» от 26.08,2024 № 75-9476, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Брюхову Ольгу Ивановну, директора МБОУ ДО «Мотыгинский 
центр дополнительного образования детей», назначить ответственным за 
получение и расшифровку заданий олимпиады. "

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 
начальника отдела реализации образовательной политики МКУ «Управление 
образования Мотыгинского района» Навроцкую О.Б,

Начальник У О С.С.Лысенко


